MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA N.º 438/2016–SPA de 19 de outubro de 2016.

O  Diretor  do  Setor  Palotina  da  Universidade  Federal  do

Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições,  tendo  em  vista  a

competência que lhe é atribuída pela Resolução n.º 12/14-

COPLAD.

RESOLVE

I. Designar para compor a Comissão para elaboração do Regimento do rograma

de Residência em Medicina Veterinária do Setor Palotina os seguintes membros.

Titular: Fabiola Bono Fukushima
Suplente: Mônica Kanashiro Oyafuso

Titular: Nelson Luis Mello Fernandes
Suplente: Olicies da Cunha

Titular: Erica Cristina Bueno do Prado Guirro
Suplente: Geane Maciel Pagliosa

Titular: Marilene Machado Silva
Suplente: Elisabete Takiuchi

Titular: Pedro Argel Zadinelo Moreira
Suplente: Anúzia Cristina Barini Nunes

Titular: Fabiana Carla Puntel
Suplente: Giovane Franchesco de Carvalho

II. A comissão terá o prazo de trinta dias a partir desta data para a finalização dos

trabalhos.

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina

Universidade Federal do Paraná